
Câmara Municipal de Boa Esperança 
Estado do Espírito Santo 

 
 

  

 

 
 

Avenida Senador Eurico Rezende, nº 780, Caixa Postal nº 03, Centro, Boa Esperança – ES, CEP 29845-000    

www.boaesperanca.es.gov.br      Fone / Fax  (27) 3768-1380 / 3768-2068       E-mail cmbe@cmbe.es.gov.br   

 

 
 

PORTARIA Nº 008/2020 
 

 
Dispõe sobre a retificação da nomeação da 
candidata aprovada no Concurso Público, Edital n° 
01/2019 da Câmara Municipal. 
 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de 

suas atribuições legais, do Edital de Concurso Público n° 001/2019/CMBE/ES e alterações, 

tendo em vista o resultado final do Concurso Público, devidamente HOMOLOGADO através 

da Portaria nº 054/2019, em 20/11/2019; 

 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º  Retificar a Portaria nº 057, de 03/12/2019: 
 
Onde se lê: 
 

ANEXO ÚNICO 

CARGO CLASSIFICAÇÃO Nº da 
Inscrição 

CANDIDATO (A) CPF 

Auxiliar de Serviços 
Gerais 

1º 1551 SIMONE RODRIGUES 
DA SILVA 

***.814.97*-** 

 

Leia-se: 

 
ANEXO ÚNICO 

CARGO CLASSIFICAÇÃO Nº da 
Inscrição 

CANDIDATO (A) CPF 

Auxiliar de Serviços 
Gerais 

1º 1551 SIMONE RODRIGUES 
DA SILVA GUEDES 

***.814.97*-** 

 

 
Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Boa Esperança - ES, 14 de janeiro de 2020. 
 
 
 

JOCEMAR XAVIER DA SILVA 
Presidente 

http://www.boaesperanca.es.gov.br/
mailto:cmbe@cmbe.es.gov.br

